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Daté 20.12.2023

Titulli i vendit t& punés: mésimdhénés/e pér [éndén Gjuhé Angleze

Komuna e Vitisé
Opstina Vitina
Municipality of Viti/na

NJOFTIM

Njoftojmé t& gjithé kandidatét t& cilét kan& konkuruar né konkursin publik Nr. 02-111/01-1350 t= datés
09.11.2023 pér pozitén: mé&simdhénés/e pér 1éndén Gjuhé Angleze, se pas vlerésimit t& njohurive me shkrim dhe
intervistimit me gojé, kandidatét e poshtéshenuar kané arritur kéto rezultate:

Emri dhe mbiemri

Radhitja sipas pikéve

Institucioni-Shkolla

Lirie Aliu 94.2 IAAP “Januz Zejnullahu™ - Viti

Dé&frim Pira 89

Laureta Beqiri Alidema 87.6

Diamant Nuredini 85

Blinera Sallahu 83.9 N
| Arta Demiri 80.6 -
| Dhurata Halili 80 ]

Qé&ndresa Mehmeti 79.9
| Bujar Sahiti 742
| Shaipe Bajrami 72.5

Pala e paké&naqura kan& t&€ drejt€¢ ankese prané Komisionit pér Ankesa t& Zyrtaréve Publik, n€ afar prej

pesmbédhjeté (15) ditéve nga dita e publikimit t& kétij njoftimi.
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